ta, parochiam constituere decrevimus, accedente prœser-

tim desiderio Xstianissimi Ludovic! xiiii Francorum

régis, et ad id nos moventibus precibus votisque incola-

rum. Ideo invocato numine divine dictam parochiam sub

titulo Nativitatis Beatissim^e Virgims Marine cum

suis locis et dependentiis, sub omnimodâ jurisdictione

nostrâ et successorum nostrorum Quebecensium Eporum
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super clecimas», ereximus et per présentes eriglmus.

Ciiram autem dictou Parochise, cujus electio, nominatio,

collatio et provisio ad nos et successores nostron pleno

jure attinebit, M. Stephano Boulard, Ptro. orthodoxo,

digno, capaci, et idoneo roperto concessimus et concedi-

mus. Volentes et statuantes ut parochiani sumptibus

suis dictam Parochiam débite perpetuàque ornent ac

décorent, necnon oia vasa, oes libros, omnia ornamenta

et quidquid opus erit ad divinum officium implendum

suppeditent et administrent. Et ut rector victum et

veatitum débité et honesto habeat, illi décimas omnes

cujuscumque generis, oblationes quascumque intrà mis-

sarum solemnia factaa, cœteraque alia jura parocbialia h,

nobis deccrnenda et constituenda adjudicavimus et as-

Signavimus, assignamus et adjudicamus. . ,

•' Datum et actum Quebeci anno 16co octogesîmo

quarto, die novembris tertiâ.

" (Sign.) FRANOISCUS Quebecensis episcopus.

De mandato Illustrissimi ac Reverendissimi D. D.

Quebecensis Episcopi,

_ . .
y. ; , .V "(Sign.) GuYON."

D'après un Règlement du 20 Septembre 1721, con-

firmé par arrêt du Conseil d'Etat, le 3 Mars 1722, " l'é-

tendue de la paroisse de Notre-Dame de Miséricorde,

située en la dite Seigneurie de Beauport, sera en premier

lieu, d'une lieue do front, à prendre du côté d'en bas,

depuis le Sault Montmorency, en remontant jusqu'à la

petite rivière de Beauport, ensemble des profondeurs

renfermées dans ces bornes, et en second lieu, de demi-

lieue de front ou environ dans la Seigneurie de Notre-

Dame-des-Anges, le long de la baie de la rivière Saint-

Charles, à prendre du côté d'en bas, depuis la dite

petite rivière de Beauport jusques et compris l'habitation

'*

m m

'A'
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de Jacques Huppé Lagrois, qui joint le grand chemin

du bourg-royal h, la grève, ensemble des profondeurs

renfermées dans ces bornes, jusques et non compris les

terres qui sont dans le bourg-royal. " Cette habitation

de Jacques Huppé est aujourd'hui la propriété de Mr.

Brown.

Par un Arrêt du Conseil d'Etat du Roi, tenu h Marly